turi teisę reikalauti pakeisti Vykdytojo darbuotoją arba taikyti IV skyriuje numatytą 

kompensaciją, jei Vykdytojas pažeidžia 2.1.10. punktą.  

III SKYRIUS 

PASLAUGOS KAINA, ATSISKAITYMO TERMINAI IR TVARKA 

3.1. Sutarties kainodara – fiksuota kaina. 

3.2. Šia Sutartimi numatytos Paslaugos kaina yra 5785,12 (penki tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai 12 ct) be pridėtines vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM – 1214,88 Eur 

(vienas tūkstantis du šimtai keturiolika eurų 88 ct). Pradinė sutarties vertė su PVM – 7000,00 Eur. 

Sutarčiai taikomas Standartinis PVM tarifas, kuris sutarties sudarymo metu yra 21%. Tiekėjas 

išrašydamas sąskaitą faktūrą taiko tuo metu galiojantį standartinį PVM tarifą. Į Sutarties kainą turi